
                                                                                                                            

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
тридцять перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2023                м. Чоп                                  № 33     
                           

  

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 22.12.2022  № 4«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)» 
   

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78, пункту 22  розділу VI «Прикінцеві 

та перехідні положення» Бюджетного кодексу України,  Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»,   

розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 січня 2023 № 16-р «Про 

розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами», 

розпорядження голови Закарпатської обласної військової адміністрації від 

17.01.2023 №47 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік щодо 

розподілу субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами та змін у структурі обласної військової адміністрації», 

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

07.02.2023 № 50/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 20.01.2023 №1, від 17.02.2023 року №2, міська рада 

вирішила:    
                        

1. Затвердити зміни до обсягу на 2023 рік:         

       доходів загального фонду бюджету Чопської міської територіальної  

громади  на 2023 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

            видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів, спрямування частини 

залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (з урахуванням залишків 

коштів субвенцій з державного бюджету), у тому числі на кредитування 

бюджету міської територіальної  громади та  у межах загального обсягу 

видатків бюджету)  згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

          дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 



         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 2 до цього рішення. 

              2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2023 рік (нова редакція)» - 

«Розподіл видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 

рік» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

        3. Затвердити кредитування бюджету Чопської міської територіальної 

громади у 2023 році згідно з додатком 4 до цього рішення. 

   4. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами   згідно  з додатками  3, 

4 до цього рішення. 

  5. Затвердити на 2023 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 5 до цього рішення. 

          6. Затвердити на 2023 рік розподіл обсягів капітальних вкладень 

бюджету у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього 

рішення. 

  7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  

згідно з додатком 7 до цього рішення. 

   8. Додатки № 1-7, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 27100 27100 0 0
41000000 Від органів державного управління 27100 27100 0 0
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 27100 27100

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 27100 27100

Разом доходів 27100 27100 0 0

Міський голова                                                                                                                                  В.САМАРДАК

Додаток 1
до рішення 31 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 22.02.2023р. №33

Зміни до обсягу доходів бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік  

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд



(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 97842533.85 19717533.85 78125000.00 78125000.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 97842533.85 19717533.85 78125000.00 78125000.00

208100 На початок періоду 142495611.67 137872418.65 4623193.02 2932120.20
208200 На кінець періоду 44497322.91 39901129.89 4596193.02 2905120.20
208340 Інші розрахунки -155754.91 -155754.91 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -78098000.00 78098000.00 78098000.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 97842533.85 19717533.85 78125000.00 78125000.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 97842533.85 19717533.85 78125000.00 78125000.00
602100 На початок періоду 142495611.67 137872418.65 4623193.02 2932120.20
602200 На кінець періоду 44497322.91 39901129.89 4596193.02 2905120.20
602304 Інші розрахунки -155754.91 -155754.91 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -78098000.00 78098000.00 78098000.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
на 2023 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 60240737 58286300 19993500 3333100 1954437 55934900 55825000 109900 0 0 55825000 116175637

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 60240737 58286300 19993500 3333100 1954437 55934900 55825000 109900 0 0 55825000 116175637

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

26002400 26002400 19522300 1311100 0 0 0 0 0 0 0 26002400

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

1694600 1694600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1694600

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

1456200 1456200 0 0 1456200

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 122000 122000 0 122000 0 1000000 1000000 0 0 0 1000000 1122000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 774000 0 0 0 774000 0 0 0 0 0 0 774000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0 0 0 0 0 41781100 41781100 0 0 0 41781100 41781100

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 1180437 0 0 0 1180437 0 0 0 0 0 0 1180437

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

11400000 11400000 0 0 0 3293900 3293900 0 0 0 3293900 14693900

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0 0 27000 27000 0 27000 27000

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха 832100 832100 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 1432100

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 100000 100000 0 0 0 3000000 3000000 0 0 0 3000000 3100000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

2965000 2965000 0 0 0 6123000 6123000 0 0 0 6123000 9088000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 109861697 109861697 68422576 13042200 0 25088000 22900000 2188000 135500 8000 22900000 134949697

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 109861697 109861697 68422576 13042200 0 25088000 22900000 2188000 135500 8000 22900000 134949697

в тому числі субвенції всього 34690209 34690209 28305676 0 0 0 0 0 0 0 0 34690209

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 

0 0 0 0

Додаток 3
до рішення 31 сесії восьмого 

скликання,
Чопської міської ради
від 22.02.2023р. №33

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету



0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 5416650 5416650 4122400 234100 0 0 0 0 0 0 0 5416650

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 26975395 26975395 15058900 4694800 0 2750000 800000 1950000 0 0 800000 29725395

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 27761273 27761273 11679500 6141600 0 20616200 20601200 15000 0 5000 20601200 48377473

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 

0 0 0 0 0

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 6849700 6849700 5023100 662300 0 180000 0 180000 135500 0 0 7029700

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

27100 27100 22200 0 27100

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією 
з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного періоду

217809 217809 63476 0 0 217809

0613131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми «Молодь 
України»

134570 134570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134570

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 4342700 4342700 2500000 1165700 0 3000 0 3000 0 3000 0 4345700

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 1045000 1045000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1045000

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0 0 1498800 1498800 0 1498800 1498800

0800000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 7452000 7452000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 7452000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 7452000 7452000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 0 7452000

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30000 30000 0 0 30000
Усього 242070034 234415597 94388176 16375300 1954437 81022900 78725000 2297900 135500 8000 78725000 323092934

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

27100.00 27100.00 22200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27100.00

27100.00 27100.00 22200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27100.00

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 27100.00 27100.00 22200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27100.00

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 27100.00 27100.00 22200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27100.00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами

27100.00 27100.00 22200.00 0.00 27100.00

19417533.85 18388096.85 2686476.00 0.00 1029437.00 78125000.00 78125000.00 0.00 0.00 0.00 78125000.00 97542533.85

217808.85 217808.85 63476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217808.85

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 217808.85 217808.85 63476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217808.85

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 217808.85 217808.85 63476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217808.85

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного періоду

217808.85 217808.85 63476.00 0.00 0.00 217808.85

Додаток 3.1
до рішення 31 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 22.02.2023р. № 33

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік (у межах змін обсягу доходів, спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (з урахуванням залишків коштів 

субвенцій з державного бюджету) та  межах загального обсягу видатків бюджету)

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 
споживан

ня

з них

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

І. У межах змін обсягу доходів     

І.1. У межах змін обсягу доходів  за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

ІІ. Спрямування частини залишків коштів  бюджету, що утворилися на 01.01.2023 року- 
всього, у тому числі:

IІ.1.  Спрямування  залишку коштів, субвенції з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державно бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду



19199725.00 18170288.00 2623000.00 0.00 1029437.00 78125000.00 78125000.00 0.00 0.00 0.00 78125000.00 97324725.00

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 13352737.00 12323300.00 0.00 0.00 1029437.00 55225000.00 55225000.00 0.00 0.00 0.00 55225000.00 68577737.00

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 13352737.00 12323300.00 0.00 0.00 1029437.00 55225000.00 55225000.00 0.00 0.00 0.00 55225000.00 68577737.00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

200000.00 200000.00 0.00 0.00 200000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 200000.00 200000.00 0.00 0.00 200000.00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

1456200.00 1456200.00 0.00 0.00 1456200.00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 0.00 0.00 1000000.00 1000000.00 0.00 1000000.00 1000000.00

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 49000.00 0.00 49000.00 0.00 0.00 49000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.00 0.00 41781100.00 41781100.00 0.00 41781100.00 41781100.00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації) 980437.00 980437.00 0.00 0.00 980437.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 7400000.00 7400000.00 3293900.00 3293900.00 0.00 3293900.00 10693900.00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
чи права на неї

0.00 0.00 27000.00 27000.00 0.00 27000.00 27000.00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 2100.00 2100.00 0.00 0.00 0.00 2100.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 100000.00 100000.00 3000000.00 3000000.00 0.00 3000000.00 3100000.00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

2965000.00 2965000.00 0.00 0.00 0.00 6123000.00 6123000.00 0.00 6123000.00 9088000.00

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 5816988.00 5816988.00 2623000.00 0.00 0.00 22900000.00 22900000.00 0.00 0.00 0.00 22900000.00 28716988.00

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 5816988.00 5816988.00 2623000.00 0.00 0.00 22900000.00 22900000.00 0.00 0.00 0.00 22900000.00 28716988.00

в тому числі субвенції всього 0.00

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

550.00 550.00 0.00 0.00 550.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 519195.00 519195.00 800000.00 800000.00 0.00 800000.00 1319195.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

5207673.00 5207673.00 2623000.00 20601200.00 20601200.00 0.00 20601200.00 25808873.00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0613131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми «Молодь України» 24570.00 24570.00 0.00 0.00 24570.00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 65000.00 65000.00 0.00 0.00 65000.00

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0.00 0.00 1498800.00 1498800.00 0.00 1498800.00 1498800.00

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник)

30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30000.00

0810000 08
Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30000.00

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30000.00 30000.00 0.00 0.00 30000.00

IІ.2. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року  (без 
залишку коштів субвенцій з державного бюджету)



0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 8500.00 8500.00 8500.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

-2900.00 -2900.00 -2900.00 0.00 0.00 0.00 -2900.00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 2900.00 2900.00 2900.00 0.00 0.00 2900.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів -8500.00 -8500.00 -8500.00 0.00 0.00 0.00 -8500.00

300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

300000.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

Усього 19744633.85 18415196.85 2708676.00 0.00 1029437.00 78125000.00 78125000.00 0.00 0.00 0.00 78125000.00 97869633.85

            ІІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної 

 ІV. Кредитування бюджету міської територіальної  громади  за рахунок спрямування 

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

0110000 01 Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

0118831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на 
селі

300000 300000 300000 0 300000

Всього 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

Секретар міської ради                                                                                                                             О.Фелдій

Додаток 4
Кредитування бюджету Чопської міської територіальної  громади  у 2023 році

 (0756300000)
(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування-всього

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом
усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом



(грн.)
Код Класифікації 

доходу 
бюджету/Код 

бюджету

Усього

1 3
27100

41051200 27100
0710000000 27100

0

0
Х 27100
Х 27100
Х 0

(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
2965000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 2965000

99000000000 2965000

6123000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 6123000

99000000000 6123000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 9088000
Х Х загальний фонд 2965000
Х Х спеціальний фонд 6123000

Додаток 5
до рішення 31 сесії восьмого 

скликання,
Чопської міської ради
від 22.02.2023р. № 33

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік
(0756300000)
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Державний бюджет

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет



(0756300000)
 (код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікувани
й рівень 

готовності 
проекту на 

кінець 
2023 року, 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 171219168 47985246 41781100
0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 171219168 47985246 41781100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 171219168 47985246 41781100

Будівництво ділянок мережі 
водопостачання в м.Чоп, Закарпатської 
області, ІІ черга. Коригування.  

2021-2023 21289643 12123452 10700000 57

у тому числі проектні роботи 100000 100000
Будівництво ділянок мережі 
водопостачання в м. Чоп, Закарпатської 
області, ІІІ черга  

2021-2025 10055462 5785700 5785700 58

у тому числі проектні роботи 100000 100000

Будівництво водопостачання та 
водовідведення с.Соломоново 
Ужгородського району Закарпатської 
області. Коригування робочого проекту (ІІІ  
черга будівництва «Мережі 
водовідведення»)

2020-2024 37897149 9580693 4800000 25

у тому числі проектні роботи 

Реконструкція каналізаційної очисної 
споруди в м. Чоп, Закарпатська область 2020-2025 101976914 20495400 20495400 20

у тому числі проектні роботи 

Додаток 6
до рішення 31 сесії восьмого скликання,

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році



0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник) 3892738 3740950 1498800

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (відповідальний розпорядник) 3892738 3740950 1498800

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 3892738 3740950 1498800
Реконструкція ДНЗ "Казка" в м.Чоп 2 черга 
(коригування) 2021-2023 3892738 3740950 1498800 96

у тому числі проектні роботи 70000 70000
Усього 175111906 51726196 43279900

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 68677737 13452737 55225000 55225000

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 68677737 13452737 55225000 55225000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги Чопської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 7 сесії VIII 
скликання  від 

31.08.2021р. №17
200000 200000 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                

03.09.2020р. № 28
1456200 1456200 0

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Програма утримання об’єктів та майна комунальної 
власності Чопської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки 

Рішення 24 сесії VIIІ  
скликання від 

31.08.2022р.№ 11
1000000 1000000 1000000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин на території 

Чопської міської територіальної громади на 2022-2024 
роки

Рішення 9 сесії VIII 
скликання  від 

27.10.2021р. №13
49000 49000 0

0117310 7310 0443 Програма "Питна вода населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки"

Рішення 53 сесії  VII  
скликання  від                         

03.09.2020р. №24 
21285700 21285700 21285700

0117310 7310 0443
Програма охорони навколишнього природного 
середовища населених пунктів  Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

 Рішення 53 сесії  
VII скликання, від 
03.09.2020р. №25        

20495400 20495400 20495400

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма комплексного розвитку території Чопської 
міської територіальної громади на 2021 — 2023 роки 

 Рішення 53 сесії  
VII скликання від                  
03.09.2020р. №12

980437 980437 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року 
№26

10693900 7400000 3293900 3293900

Додаток 7

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                               
            (0756300000)

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства



0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення на території Чопської міської  
територіальної громади, що підлягають викупу 
шляхом продажу на 2021-2023 роки 

Ріішення 53 сесії  
VII  скликання від 
03.09.2021р. №9

27000 27000 27000

0118110 8110 0320 Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма  оповіщення Чопської міської 
територіальної громади  на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії VIIІ  
скликання  від 

09.11.2022р. №12
2100 2100 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма організації та забезпечення територіальної 
оборони,  призову на строкову військову службу та 
військово-патріотичного виховання населення 
Чопської міської територіальної громади на 2022 – 
2025 роки 

 Рішення 12 сесії  
VIII скликання, від 
15.02.2022р. № 2   

3100000 100000 3000000 3000000

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі

Програма «Власний дім» Чопської міської 
територіальної громади на 2022-2025 роки 

Рішення 13 сесії  
VIІI  скликання від 

23.02.2022 року 
№10

300000 300000 0

0119800 9800 0180

Програма забезпечення державної безпеки в 
Ужгородському районі, матеріально-технічного 

забезпечення Управління СБУ в Закарпатській області  
на 2023 рік 

Рішення 31 сесії  
VIІІ скликання від 
22.02.2023р. №13

100000 100000 0

0119800 9800 0180
Програма профілактики злочинності,  забезпечення 
публічної безпеки і порядку на території  Чопської 
міської територіальної громади на 2023рік  

Рішення 31 сесії  
VIІІ скликання від 
22.02.2023р. №12

200000 100000 100000 100000

0119800 9800 0180 Програма «Поліцейський офіцер громади» Чопської 
міської територіальної  громади на 2023 рік

Рішення 31 сесії  
VIІІ скликання від 
22.02.2023р. №11

150000 125000 25000 25000

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини *** ******* 
на 2023 рік 

Рішення 31 сесії  
VIІІ скликання від 
22.02.2023р. №10

300000 300000 0

0119800 9800 0180
Програма підтримки 1 державного пожежно-

рятувального  загону Головного управління ДСНС 
України у Закарпатській області на 2022-2023 роки

Рішення 13 сесії  
VIII скликання, 

23.02.2022р..№ 8
340000 340000 0

0119800 9800 0180

Програма організації та забезпечення територіальної 
оборони,  призову на строкову військову службу та 
військово-патріотичного виховання населення 
Чопської міської територіальної громади на 2022 – 
2025 роки 

 Рішення 12 сесії  
VIII скликання, від 
15.02.2022р. № 2   

998000 998000 998000

0119800 9800 0180 Програма підвищення спроможності та поліпшення 
умов несення служби в  *** ******* на 2023 рік

Рішення 31 сесії  
VIІІ скликання від 
22.02.2023р. №9

7000000 2000000 5000000 5000000

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів



0600000
Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник ) 89570 89570 0 0

0610000
Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 89570 89570 0 0

0613131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми «Молодь України»

 Програма впровадження молодіжної, сімейної, 
дитячої та гендерної політики у Чопській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки 

Рішення 53 сесії  VII 
скликання                             

від 03.09.2020р. 
№21 

24570 24570

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту 
Чопської міської територіальної громади на 2023-2027 

роки

Рішення 27 сесії VІІІ 
скликання  від 

09.11.2022р. №14 
65000 65000

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 30000 30000 0

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 30000 30000 0 0

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма виконання рішень судів та інших 
виконавчих документів на 2021-2024 роки 

Рішення 7 сесії VIІI 
скликання  від 

31.08.2021р. № 21
30000 30000

Х Х Х Усього Х Х 68797307 13572307 55225000 55225000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК



                                                 Пояснююча записка  
до рішення 31 сесії восьмого скликання Чопської міської ради від 22.02.2023 

№33« Про  внесення змін до рішення міської  ради від 22.12.2022  № 4«Про 

бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2023 рік  

(нова редакція)» 

          Даний проект рішення розроблено відповідно до статей 14,23,78 пункту 22 

розділу VI  Бюджетного кодексу України та керуючись пунктом 23 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи: 

        1.Постанову Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2017 №88 «Про 

затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами»(зі змінами). 

        2. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 січня 2023 № 16-р «Про 

розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами». 

        3. Розпорядження голови Закарпатської обласної військової адміністрації від 

17.01.2023  №47 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік щодо 

розподілу субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами та змін у структурі обласної військової адміністрації». 

        4. Висновок фінансового управління Чопської міської ради від 07.02.2023 

№50/07-18 «Про залишок коштів бюджету Чопської міської територіальної 

громади». 

         5. Лист  заступника міського голови: 
     зареєстрований Чопською міською радою від 01.02.2023 за вхідним №39/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 02.02.2023 за вхідним №42/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 02.02.2023 за вхідним №43/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2023 за вхідним №48/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2023 за вхідним №49/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2023 за вхідним №50/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2023 за вхідним №51/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 07.02.2023 за вхідним №58/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 07.02.2023 за вхідним №59/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 08.02.2023 за вхідним №62/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 08.02.2023 за вхідним №63/03-30; 

   зареєстрований Чопською міською радою від 08.02.2023 за вхідним №65/03-30. 

6. Лист начальника відділу- головного бухгалтера від 07.02.2023 №05-06-16 

зареєстрований Чопською міською радою від 07.02.2023 за вхідним №57/03-30. 

7. Лист начальника відділу з питань режимно-секретної та мобілізаційної 

роботи, ТЕБ і НС зареєстрований Чопською міською радою від 03.02.2023 за 

вхідним №45/03-30. 

8. Лист начальника відділу охорони здоров’я, зареєстрований Чопською 

міською радою від 26.01.2023 за вхідним №20/03-30. 

9. Лист начальника відділу земельних відносин: 

зареєстрований Чопською міською радою від 02.02.2023 за вхідним №41/03-30; 

зареєстрований Чопською міською радою від 02.02.2023 за вхідним №44/03-30. 



10. Лист начальника відділу архітектури та містобудування, зареєстрований 

Чопською міською радою від 01.02.2023 за вхідним №38/03-30. 

 11. Лист начальника управління праці та соціального захисту населення від 

17.01.2023 №78/03-43, зареєстрований Чопською міською радою від 18.01.2023 за 

вхідним №12/03-30. 

12. Лист начальника управління освіти, культури, молоді і спорту: 
 від 20.01.2023 №25/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

20.01.2023 за вхідним №14/03-30; 

 від 30.01.2023  №45/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

30.01.2023 за вхідним  №26/03-30; 

 від 30.01.2023  №46/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

30.01.2023 за вхідним  №27/03-30; 

 від 30.01.2023  №47/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

30.01.2023 за вхідним  №28/03-30; 

  від 06.02.2023  №63/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

07.02.2023 за вхідним  №53/03-30; 

  від 06.02.2023  №62/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

07.02.2023 за вхідним  №54/03-30; 

  від 06.02.2023  №64/01-08.4, зареєстрований Чопською міською радою від 

07.02.2023 за вхідним  №55/03-30. 

           13. Висновок постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

від 20.01.2023 №1, від 17.02.2023 №2. 
 

          1.Пропонується затвердити зміни до обсягу на 2023 рік: 

          доходів загального фонду бюджету Чопської міської територіальної  громади  

на 2023 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету (код 41051200)  у сумі 27 100,0грн. (додаток 1 до 

рішення сесії); 

          видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів у сумі 97 869 633,85грн. (у межах змін обсягу доходів, 

спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (з 

урахуванням залишків коштів субвенцій з державного бюджету), у тому числі на 

кредитування бюджету міської територіальної  громади та  у межах загального 

обсягу видатків бюджету) (додаток 3.1. до рішення сесії): 

         видатки загального фонду   -    19 744 633,85грн.;  

           видатки спеціального фонду -  78 125 000,00грн. 

          1.1 У межах змін обсягу доходів загального фонду бюджету Чопської 

міської територіальної  громади  на 2023 рік за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (код 41051200)  

у сумі 27 100,0грн. 

          1.1.2. По головному розпоряднику – управлінню освіти, культури, молоді і 

спорту по загальному фонду (поточні видатки) КПКВКМБ 0611200 (Надання 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами) у сумі 

27 100,0грн. на проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних  



корекційно- розвиткових занять,  з них, заробітна плата (КЕКВ 2111)    у сумі 

22 200,0 грн., нарахування на оплату праці (КЕКВ 2120) у сумі 4 900грн. 

          1.2. За рахунок залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державно бюджету, що утворився на початок 

бюджетного періоду по КПКВКМБ 0611210 (Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду) по загальному фонду (поточні видатки) у сумі 217 808,85 

грн., з них:  

        на погашення кредиторської заборгованості, що утворилася станом на 01 

січня 2023 року у сумі 107 170,01 грн., у тому числі  оплата за комп‘ютерну та 

орг.техніку - 93 100грн., оплата за спортінвентар - 4 100,0грн. оплата за 

дидактичний матеріал- 9 970,01грн.; 

      на проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і корекційно -

розвиткових занять)  відповідно до кількості осіб з особливими освітніми 

потребами у розрізі закладів  у сумі  110 638, 84грн.( КЕКВ 2111 у сумі 63 476,00 

грн., по КЕКВ 2120 у сумі  13 969,84грн., по КЕКВ 2210 – 33 193,00грн.  

         1.3. За рахунок спрямування частини залишку коштів, що утворився на 

початок 2023 року (без залишку коштів субвенцій з державного бюджету) у сумі 

97 624 725,00грн.: 

         видатки загального фонду – 19 499 725,0 грн.;  

         видатки спеціального фонду - 78 125 000,0 грн., у тому числі: 
     за рахунок розподілу вільного залишку коштів бюджету розвитку – 27 000,0грн. 

     за рахунок коштів загального фонду бюджету громади переданих до спеціального 

фонду (бюджету розвитку)-78 098 000,0грн.(додаток 1 до пояснюючої).  

            1.3.1.  Головному розпоряднику – міський раді  у сумі 68 877 737,0грн., з 

них, видатки загального фонду - 13 652 737,0грн., видатки спеціального фонду -       

55 225 000,0 грн. (додаток 1 до пояснюючої): 

       КПКВКМБ 0110150(Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад) у сумі 200 000,0грн. за 

надання послуг  професійними адвокатами, адвокатськими бюро, адвокатськими 

об’єднаннями тощо, отримання від останніх правової інформації, консультацій і 

роз’яснень з правових питань, правового супроводу діяльності Чопської міської 

ради, виконавчого комітету та її структурних підрозділів, складення заяв, скарг, 

процесуальних та інших документів правового характеру, спрямованих на 

забезпечення реалізації прав, свобод і законних інтересів громади, недопущення їх 

порушень, а також на сприяння їх відновленню в разі порушення; 

         КПКВКМБ 0112010 (Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню) по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного 

рівня медичної допомоги Чопської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки по загальному  фонду (поточні  трансферти (КЕКВ 2610)) КНП Чопської 

міської ради «Чопська міська лікарня»  у сумі  200 000,0 грн. та спрямувати, як 

одержувачу бюджетних коштів згідно плану використання коштів за КЕКВ 2240 на 

оплату послуг з ремонту, технічного обслуговування, повірки медичного 



обладнання, утилізації медичних відходів, послуг з перезарядки вогнегасників, 

утримання та обслуговування електромереж лікувальних закладів, прибирання 

прибудинкової території закладу;   

        КПКВКМБ 0116013 (Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства) по загальному фонду (поточні трансферти) по Програмі 

фінансової підтримки комунальних підприємств населених пунктів Чопської 

міської територіальної громади на 2021-2023роки  у сумі 1 456 200,0грн., з них,  

дотація на покриття збитків по заборгованості за енергоносії  у сумі 956 200,0грн. 

(оплата електроенергії – Ужгородська філія ПАТ «Закарпаттяобленерго», ТзОВ 

«Енергохолд» враховуючи звіт про фінансові результати діяльності КП ЧМР 

«Водоканал Чоп» за 2022 рік) та дотація на придбання хімічних реагентів для 

очищення та підготовки питної води на об’єкт критичної інфраструктури: 

Водозабір на підземних свердловинах в м. Чоп у сумі  500 000,0грн.; 

          КПКВКМБ 0116090 (Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства) по спеціальному фонду(капітальні видатки) по Програмі 

утримання об’єктів та майна комунальної власності Чопської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки по об‘єкту «Капітальний ремонт 

будівлі по вул. Головна,39 в м. Чоп» у сумі 1 000 000,0грн.;     

          КПКВКМБ  0117130 (Здійснення заходів із землеустрою) по Програмі 

розвитку земельних відносин на території Чопської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки по  загальному фонду (видатки розвитку) у сумі                

49 000,0грн. на погашення кредиторської заборгованості за 2022р.за розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки; 

           КПКВКМБ 0117310 (Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства) по спеціальному фонду(капітальні видатки) у сумі                         

41 781 100,0грн. по наступним об‘єктам: 

          «Будівництво водопостачання та водовідведення с.Соломоново 

Ужгородського району Закарпатської області. Коригування робочого проекту 

(ІІІ  черга будівництва «Мережі водовідведення»)» по програмі «Питна вода 

населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 

у сумі 4 800 000,0грн. Загальна вартість будівництва у сумі 37 897 149грн. 

понесенні витрати станом  на  01.09.2021р. - 3 587 325грн., з 01.09.2021р.-                   

1 193 368,38грн.;  

       «Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.Чоп, Закарпатської 

області, ІІ черга. Коригування.» по програмі «Питна вода населених пунктів 

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» у сумі                     

10 700 000,0грн. (у тому числі на проектні роботи – 100 000,0грн.). Загальна 

вартість будівництва у сумі 21 289 643грн., понесенні витрати станом  на  

01.01.2022р.- 1 423 452,4грн. (у тому числі проектні роботи 229 000грн.);  

         «Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.Чоп, Закарпатської 

області, ІІІ черга» по програмі «Питна вода населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки»  у сумі  5 785 700,0грн.  (у тому 

числі на проектні роботи – 100 000,0грн.).  Загальна вартість будівництва у сумі 10 

055 462грн.; 

      «Реконструкція каналізаційної очисної споруди в м. Чоп, Закарпатська 

область» у сумі 20 495 400,0грн. по «Програмі  охорони навколишнього 



природного середовища населених пунктів Чопської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки». Загальна вартість будівництва у сумі 101 976 914грн.; 

        КПКВКМБ 0117350 (Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)) по загальному фонду (видатки розвитку) по 

«Програмі комплексного розвитку території  Чопської міської територіальної 

громади на 2021—2023 роки»  у сумі 980 437,0грн., з них: 

       на погашення кредиторської заборгованості за 2022р. за виконання 

інженерно-вишукувальних робіт, за розробку детального плану території  та  

підготовку матеріалів по стратегічної екологічної оцінки у сумі                             

110 437,0грн.; 

          на  топографо-геодезичне знімання території населених пунктів Чопської 

міської територіальної громади у М 1:2000, у сумі 800 000,0грн.; 

        за розробку  детального плану території та підготовку матеріалів СЕО у 

сумі 70 000,0грн.; 

       КПКВКМБ 0117461 (Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів  бюджету міської територіальної громади) на 

виконання завдань «Програми благоустрою населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки» у сумі 10  693 900,0грн., з них: 

        по загальному фонду (поточні видатки) у сумі 7 400 000,0грн.у тому числі: 

        на експлуатаційне утримання автомобільної дороги від села Тисаашвань до 

станції Есень (початок примикання до вул. Арань Я. в  с. Тисаашвань, кінець виїзд 

на автомобільний шлях 0070106) у сумі 2 500 000,0грн.; 

      виконання робот з експлуатаційного утримання автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення Ужгородського району Закарпатської 

області С 071227 Чоп – Тисаашвань км 0+000-1+400 одержувачем бюджетних 

коштів ДП «Служба місцевих автомобільних доріг у Закарпатській області» 

(поточні трансферти) у сумі 2 000 000,0грн.; 

       виконання робот з експлуатаційного утримання автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення С 071228 ст.Есень-Петрівка км 0+000 

- км 3+300, Ужгородського району одержувачем бюджетних коштів ДП «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Закарпатській області» (поточні трансферти) у 

сумі  2 900 000,0 грн.; 

       по спеціальному фонду (капітальні видатки) у сумі 3 293 900,0грн . у розрізі 

наступних об‘єктів:         

       «Капітальний ремонт частини тротуару по вул. Квітовій парна сторона 

(від вул. Берег до вул. Майстерської) в м.Чоп. Коригування.» у сумі                             

723 900,0грн. (у тому числі проектні роботи – 50 000,0грн.). Загальна вартість 

об‘єкта -  1 749,054 грн., ( обсяг капітальних вкладень 2020-2021- 448 105грн., 2022 

- 467 702грн. у тому числі проектні  роботи 35 000,0грн.);                    

        «Капітальний ремонт з улаштуванням частини тротуару по вул. Темето 

в м. Чоп» у сумі 510 000,0грн.(у тому числі проектні роботи – 50 000,0грн.); 

        «Капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв України  в м. Чоп» у сумі               

2 060 000,0грн.(у тому числі проектні роботи -  60 000,0грн.); 

          КПКВКМБ 0117650 (Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї) за рахунок спрямування частини залишку коштів 

спеціального фонду бюджету розвитку, що утворився на початок 2023 року по 



спеціальному фонду (видатки розвитку) по Програмі проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення на 

території Чопської міської  територіальної громади, що підлягають викупу 

шляхом продажу на 2021-2023 роки у сумі  27 000,00 грн., з них, на погашення 

кредиторської заборгованості, що утворилась станом на 01 січня 2023 року, у сумі  

1 900,0грн. та  на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що 

підлягає продажу за рахунок авансу внесеного покупцем земельної ділянки  

25 100,0грн.;  

        КПКВКМБ  0118110 (Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха) по Програмі оповіщення Чопської міської 

територіальної громади  на 2023-2025 роки по загальному фонду (поточні 

видатки) на погашення кредиторської заборгованості, що утворилась станом на 01 

січня 2023 року у сумі 2 100,0грн., за оплату за користування нерухомим майном, в 

якому розташоване обладнання системи централізованого оповіщення; 

         КПКВКМБ 0118240 (Заходи та роботи з територіальної оборони) по 

Програмі організації та забезпечення територіальної оборони, призову на 

строкову військову службу та військово-патріотичного виховання населення 

Чопської міської територіальної громади на 2022 – 2025 роки у сумі  

3 100 000,0грн., з них, по загальному фонду у сумі 100 000,0грн.(поточні 

видатки) на здійснення  державної реєстрації транспортних засобів,  по 

спеціальному фонду (капітальні видатки) у сумі 3 000 000,0грн. на придбання 

транспортних засобів в кількості 3 (трьох) одиниць, у тому числі, марки Mercedes-

Benz Atego Euro 5 (лист начальника Ужгородського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки від 06.02.2023 №2525, 

зареєстрований Чопською міською радою від 06.02.2023 за вхідним №176/03-20); 

         КПКВКМБ  0119800 (Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів) у сумі                       

9 088 000,0грн., з них, по загальному фонду (поточні трансферти КЕКВ 2620) у 

сумі     2 965 000,0грн., по спеціальному фонду (капітальні трансферти КЕКВ 3220) 

у сумі 6 123 000,0грн. на виконання наступних  програм: 

       Програми забезпечення державної безпеки в Ужгородському районі, 

матеріально-технічного забезпечення Управління СБУ в Закарпатській 

області на 2023 рік по загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 

100 000,0грн. на виконання завдання 1 додатку до програми (звернення начальника 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області від 16.01.2023 

№58/25-У, за вхідним  №111/03-20 від 24.01.2023р); 

         Програми «Поліцейський офіцер громади» Чопської міської 

територіальної  громади   на  2023 рік у сумі 150 000,0грн., з них, по загальному 

фонду (поточні трансферти) у сумі 125 000,0грн., на придбання паливно-

мастильних матеріалі, оргтехніки та канцелярських товарів по спеціальному фонду 

(капітальні трансферти) у сумі 25 000,0 грн., на  придбання комп’ютера в 

комплекті (звернення заступника начальника Головного управління національної 

поліції в Закарпатській області від 07.02.2023 №126/106//05/5-2023 за вхідним  

№191/03-20 від 08.02.2023);           
            Програми профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і 

порядку на території Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у 



сумі 200 000,0грн., з них, по загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 

100 000,0грн., на придбання  паливно-мастильних матеріалів для Відділу поліції № 

1 Ужгородського  РУП ГУНП в Закарпатській області та по спеціальному фонду 

(капітальні трансферти) у сумі 100 000,0грн. на придбання комп’ютерів в 

комплекті (звернення начальника Відділу поліції № 1 Ужгородського  РУП ГУНП в 

Закарпатській області від 06.02.2023 №1584/106/25/1-2023, за вхідним  №181/03-

20 від 06.02.2023); 

        Програми підтримки військової частини ***, ******* на 2023 рік по 

загальному фонду (поточні трансферти) на виконання завдань у сумі 

300 000,0грн. (звернення командування військової частини **** від 02.02.2023 

№7/2 за вхідним №162/03-20 від 03.02.2023); 

         Програми  підтримки 1 державного пожежно-рятувального  загону 

Головного управління ДСНС України у Закарпатській області на 2022-2023 

роки по загальному фонду (поточні трансферти)  у сумі  340 000,0грн. на        

поточний ремонт огорожі  території 6 ДПРЧ (м.Чоп) 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Закарпатській області, та на послуги з тимчасового приєднання зі збільшенням 

потужності електричної енергії на будівлю 6 ДПРЧ (м.Чоп) (звернення начальника  

підполковника цивільного захисту 1 державного пожежно-рятувального  загону 

Головного управління ДСНС України у Закарпатській області від 07.02.2023 № 

52.2. 01-77/52.2 за вхідним №186/03-20 від 07.02.2023); 

           Програми  організації та забезпечення територіальної оборони, призову 

на строкову військову службу та військово-патріотичного виховання 

населення Чопської міської територіальної громади на 2022-2025 роки  по 

спеціальному фонду (капітальні  трансферти) у сумі 998 000,0грн. на придбання 

антидронової рушниці EDM4S та дрону DJi Mavic 3 Enterprise 3T (звернення 

начальника Ужгородського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки від 02.02.2023 №2297, за вхідним №157/03-20 від 

02.02.2023); 

        Програми підвищення спроможності та поліпшення умов несення служби 

в ***, ******* на 2023 рік у сумі 7 000 000,0грн., з них, на виконання завдань 

визначених програмою по загальному фонду (поточні трансферти) у сумі 2 

000 000,0грн., по спеціальному фонду (капітальні трансферти) у сумі                                

5 000 000,0грн.(звернення в.о.начальника ***** від 01.02.2023 №70/901-23, за 

вхідним  №154/03-20 від 01.02.2023); 

       КПКВКМБ 0118831 (Надання довгострокових кредитів індивідуальним 

забудовникам житла на селі) за рахунок спрямування частини залишку коштів, що 

утворився на початок 2023 року на кредитування бюджету міської 

територіальної  громади по Програмі «Власний дім» Чопської міської 

територіальної громади на 2022-2025 роки по загальному фонду по коду 

класифікації кредитування бюджету 4113 (Надання інших внутрішніх кредитів)   у 

сумі  300 000,0 грн. 

        1.3.2.  Головному розпоряднику – управлінню освіти, культури, молоді і 

спорту у сумі 28 716 988,0грн., з них, видатки загального фонду  -  5 816 988,0грн., 

видатки спеціального фонду -  22 900 000,0грн. за рахунок коштів переданих з 

загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) (додаток 1 до 

пояснюючої): 



       КПКВКМБ 0610160 (Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах) по загальному фонду 

(поточні видатки)   у сумі 550,0грн. на погашення кредиторської заборгованості, 

що утворилась станом на 01 січня 2023р.за оплату послуг за навчання з публічних 

закупівель; 

       КПКВКМБ 0611010(Надання дошкільної освіти) у сумі 1 319 195,0грн., з них: 

          видатки загального фонду  у сумі  519 195,0грн., у тому числі: 

          на погашення кредиторської заборгованості, що утворилася станом на 01 

січня 2023 р. на загальну  суму 342 895,0грн.;  

        на придбання будівельних матеріалів та дверей (1 шт) для закладу дошкільної 

освіти с. Соловка  у сумі 40 000,0грн.; 

        на поточний ремонт електромережі котельні ЗДО “Казка” - 120 000,0грн.; 

        на оплату послуг з дератизації та дезінсекції центром контролю та 

профілактики МОЗ України у закладах  дошкільної освіти у сумі 16 300,0грн.;             

         видатки спеціального фонду у сумі 800 000,0грн. на виконання робіт по 

об’єкту «Капітальний ремонт басейну ЗДО “Казка” в м. Чоп» (у тому числі 

проектні роботи 60 000,00 грн.); 

          КПКВКМБ 0611021 (Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету)у сумі  25 808 873,0грн.,    

з них: 

          видатки загального фонду  у сумі  5 207 673,0грн., у тому числі; 

          на оплату праці з нарахуваннями педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти Чопської міської територіальної громади,  додатково 

понад обсяг освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 

сумі 3 200 000,0грн. (КЕКВ 2111 - 2 623 000,0грн., КЕКВ 2120  -  577 000,0грн.), з 

метою, забезпечення обов’язкових виплат, у тому числі, матеріальної допомоги на 

оздоровлення, а також на виплату стимулюючих доплат керівникам закладів 

загальної середньої освіти;          

         на погашення кредиторської заборгованості, що утворилася станом на 01 

січня  2023р. на загальну  суму 117 173,0грн.; 

          на оплату послуг з поточного ремонту приміщення будівлі  Червонівського 

ЗЗСО 1-Ш ст. з заміною вікон (25 шт.) та дверей (10од.)на енергозберігаючі з 

проведенням ремонтних робіт  та  фарбування фасаду у сумі 1 300 000,0грн.; 

       на поточний ремонт котлів у Червонівського ЗЗСО 1-Шст. в сумі 15 000,0грн.; 

       на поточний ремонт котлів у Чопській ЗЗСО 1-Ш ст.. №1 вул. Шкільна,12 у 

сумі 50 000,0грн.; 

        на поточний ремонт електромережі Соломонівської гімназії,  у зв‘язку з 

аварійним та небезпечним станом електромережі закладу, включаючи заміну 

світильників на енергозберігаючі у сумі 380 000,0грн.; 

         на встановлення водоочисної системи по Чопській ЗЗСО 1-Ш ст. №1 вул. 

Шкільна,12 у сумі 120 000,0 грн.; 

         на оплату послуг з дератизації та дезінсекції центром контролю та 

профілактики МОЗ України у закладах загальної середньої освіти у сумі                        

25 500,0грн.; 

               спеціальному фонду  (капітальні видатки)  у сумі 20 601 200,0грн. на  

виконання робіт по наступним об‘єктам:       



         на придбання  газового котла для Чопського ЗЗСО І-Ш ст. №1 вул. 

Шкільна,12 у  сумі 300 000,0 грн.; 

    «Капітальний ремонт фасаду будівель Есенського опорного закладу ЗЗСО 

І-Ш ст. за адресою: с.Есень, вул. Мала,78» у сумі 117 500,00грн. на  проектні 

роботи; 

     «Капітальний ремонт  приміщень, даху та фасаду будівлі початкової 

школи Чопського ЗЗСО І-Ш ст. №1 за адресою вул. Шкільна,11 м. Чоп. 

Коригування» у сумі  1 483 400,0грн., у тому числі на  проектні роботи -                     

100  000,0грн. .Загальна вартість об‘єкта складає 4 802 325,0грн.; 

     «Капітальний ремонт  фасаду будівлі  ЗОШ І-Ш ст. №2 імені Іштвана 

Сечені м. Чоп, вул. Миру,13» у сумі  6 959 400,0 грн. (у тому числі на  проектні 

роботи з виготовленням енергетичного паспорту - 100 000,0грн.). Загальна 

вартість об‘єкта складає 6 841 645,00грн.; 

         «Капітальний ремонт фасаду та приміщень будівлі Чопського ЗЗСО І-Ш 

ст. №1  м. Чоп, вул. Шкільна, 12. Коригування» у сумі  11 740 900,0грн., з них,  в 

частині невиконаних робіт  -  7 827 300,0грн. та  у зв‘язку з  суттєвою інфляцією 

додатковий обсяг  на завершення робіт  складатиме 3 913 600,0грн. Загальна 

вартість об‘єкта складає 22 764 687,0грн.; 

          КПКВКМБ 0613131 (Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми «Молодь України) по загальному фонду 

(поточні видатки) по Програмі впровадження молодіжної, сімейної, дитячої та 

гендерної політики у Чопській міській територіальній громаді на 2021-2025 

роки) у сумі 24 570,0грн. на погашення кредиторської заборгованості, що 

утворилась станом на 01 січня 2023р.за новорічні подарунки; 

           КПКВКМБ  0615011 (Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту) по загальному фонду (поточні видатки)по  Програмі 

розвитку фізичної культури і спорту Чопської міської територіальної громади 

на 2023-2027 роки у сумі 65 000,0грн. на погашення кредиторської 

заборгованості, що утворилась станом на 01 січня 2023р. за придбання 

спортивного інвентарю; 

         КПКВКМБ  0617321 (Будівництво 1 освітніх установ та закладів) по 

спеціальному фонду  (капітальні видатки)  на завершення робіт по об’єкту 

«Реконструкція ДНЗ “Казка” в м. Чоп 2 черга» (коригування)  у сумі                               

1 428 800,0грн. (у тому числі на  проектні роботи - 70 000,0грн.). Загальна вартість 

об‘єкта складає  - 3 892 738,0грн. Касові видатки за 2021 рік – 2 242 149,94грн. 

          1.3.3.  Головному розпоряднику –управлінню праці та соціального захисту 

населення  КПКВКМБ 0810180 (Інша діяльність у сфері державного управління) по 

загальному фонду (поточні видатки) по  Програмі виконання рішень судів та 

інших виконавчих документів  на 2021 – 2024 роки у сумі  30 000,0грн. на 

виконання грошових зобов’язань, які виникли на підставі судових рішень та 

виконавчих документів про стягнення коштів з бюджету Чопської міської 

територіальної громади, сплата судового збору та стягнення виконавчого збору, 

тощо.         

         1.4. За рахунок перерозподілу бюджетних призначень за кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів у межах загального 

обсягу видатків бюджету по головному розпоряднику – управлінню освіти, 



культури, молоді і спорту для  проведення розрахунків за надання послуг з 

вивезення побутових відходів: 

        за рахунок зменшення бюджетних призначень за КЕКВ 2275 (Оплата інших 

енергоносіїв та інших комунальних послуг) у сумі 11 400,0грн., у тому числі, по  

КПКВКМБ  0611021 (Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету)    у сумі 2 900,00 грн., та  

КПКВКМБ  0614060 (Забезпечення  діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозволів та інших клубних закладів) у сумі  8 500,00 грн.; 

        збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2275 (Оплата інших 

енергоносіїв та інших комунальних послуг) у сумі 11 400,0грн., у тому числі, по  

КПКВКМБ  0611010 (Надання дошкільної освіти) на суму  8 500,00 грн. та   по  

КПКВКМБ  0611080 (Надання спеціальної освіти мистецькими школами) -                     

2 900,00 грн.  

          2. Пропонується затвердити зміни до фінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2023 рік (додаток 2 до рішення сесії). 

       3. Пропонується затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про 

бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2023 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік» (додаток 3 до 

рішення сесії). 

  4. Пропонується затвердити кредитування бюджету Чопської міської 

територіальної громади у 2023 році (додаток 4 до рішення сесії). 

  5.Пропонується затвердити бюджетні призначення головним 

розпорядникам коштів бюджету Чопської міської територіальної громади на 

2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами   (додаток 

3,4 до рішення сесії). 

  6. Пропонується затвердити на 2023 рік зміни до міжбюджетних 

трансфертів (додаток 5 до рішення сесії).   

  7. Пропонується затвердити на 2023 рік розподіл обсягів капітальних 

вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів (додаток 6 до рішення сесії).   

  8. Пропонується затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської 

міської територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  

(додаток 7 до рішення сесії). 

 

      Начальник фінансового управління                        Наталя  АБРАМОВА  



(0756300000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту
Загальний період 

реалізації проекту, 
(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Зміни до 
затверджених 
асигнуваньу  

2023році, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 
бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 183987808 48394953 55225000 55825000
0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 183987808 48394953 55225000 55825000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 8449586 1000000 1000000 1000000

Капітальний ремонт будівлі по вул. Головна,39 в 
м. Чоп 2021-2022 8449586 1000000 1000000 1000000 12

у тому числі проектні роботи 

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 171219168 43185246 41781100 41781100

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м.Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. 
Коригування.  

2021-2023 21289643 12123452 10700000 10700000 57

у тому числі проектні роботи 100000 100000 100000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. 
Чоп, Закарпатської області, ІІІ черга  2021-2025 10055462 5785700 5785700 5785700 58

у тому числі проектні роботи 100000 100000 100000
Будівництво водопостачання та водовідведення 
с.Соломоново Ужгородського району 
Закарпатської області. Коригування робочого 
проекту (ІІІ  черга будівництва «Мережі 
водовідведення»)

2020-2024 37897149 4780693 4800000 4800000 13

у тому числі проектні роботи 

Реконструкція каналізаційної очисної споруди в м. 
Чоп, Закарпатська область 2020-2025 101976914 20495400 20495400 20495400 20

у тому числі проектні роботи 

Додаток 1                                                                                                                                                                                     
               до пояснювальної записки до рішення 31  сесії восьмого скликання                                                                

             
  Чопської міської ради

                                                                          від 22.02..2023р. № 33

Розподіл коштів бюджету розвитку на капітальні видатки та на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2023 році



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4319054 4209707 3293900 3293900

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Квітовій парна сторона (від вул. Берег до вул. 
Майстерської) в м.Чоп. Коригування.

2020-2023 1749054 1639707 723900 723900 94

у тому числі проектні роботи 85000 50000 50000

Капітальний ремонт з улаштуванням частини 
тротуару по вул.Темето  в м. Чоп 2022-2023 510000 510000 510000 510000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 50000 50000
Капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв 
України  в м. Чоп 2022-2023 2060000 2060000 2060000 2060000 100

у тому числі проектні роботи 60000 60000 60000 60000

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 0 27000 27000

Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки,що підлягає продажу,за рахунок авансу 
внесеного покупцем земельної ділянки

2023 25100 25100

Погашення кредиторської заборгованісті за 2022р. 
за  проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки,що підлягає продажу,за рахунок 
авансу внесеного покупцем земельної ділянки

2022- 2023 1900 1900

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 0 0 0 600000

Капітальні видатки 2023 600000

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0 0 3000000 3000000

Капітальні видатки на придбання  транспортних 
засобів в кількості 3 (трьох) одиниць, в тому числі,  
 марки Mercedes-Benz Atego Euro 5

2023 3000000 3000000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

0 0 6123000 6123000

Капітальні видатки 2023 6123000 6123000



0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 39318895 38028598 22900000 22900000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 39318895 38028598 22900000 22900000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 800000 800000 800000 800000

Капітальний ремонт басейну ЗДО “Казка” в м. Чоп 2022 -2024 800000 800000 800000 800000 100

у тому числі проектні роботи 60000 60000 60000 60000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 34626157 33487648 20601200 20601200

Капітальні видатки (придбання газового котла 
для Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1) 2023 300000 300000

Капітальний ремонт приміщень, даху та фасаду 
будівлі початкової школи Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. 
№1 за адресою вул. Шкільна, 11 м. Чоп. 
Коригування

2021 -2023 4802325 4597177 1483400 1483400 102

у тому числі проектні роботи 100000 100000 100000

Капітальний ремонт фасаду та приміщень будівлі 
Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 м. Чоп, вул. Шкільна, 
12. Коригування.

2021-2023 22764687 21813571 11740900 11740900 96

у тому числі проектні роботи 

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. 
№2 імені Іштвана Сечені м. Чоп, вул. Миру,13 2021-2023 6941645 6959400 6959400 6959400 100

у тому числі проектні роботи 100000 100000 100000 100000

Капітальний ремонт фасаду будівель Есенського 
опорного закладу ЗЗСО І-Ш ст. за адресою: 
с.Есень, вул. Мала,78 

2022-2023 117500 117500 117500 117500 100

у тому числі проектні роботи 117500 117500 117500 117500

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 3892738 3740950 1498800 1498800

Реконструкція ДНЗ "Казка" в м.Чоп 2 черга 
(коригування) 2021-2022 3892738 3740950 1498800 1498800 96

у тому числі проектні роботи 70000 70000 70000
Усього 223306703 86423551 78125000 78725000

                Начальник фінансового управління                                                                                                                             Наталя АБРАМОВА    
  


	територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)»
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7
	Лист8
	Пояснююча записка

